[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы города Покров
Петушинского района Владимирской области
от 17.06.2011

 г. Покров

№ 102
Об увеличении минимального размера оплаты труда работников муниципальных учреждений, муниципального образования «Город Покров»
В соответствии с Федеральным законом от 01.06.2011 № 106-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Руководителям муниципальных учреждений муниципального образования «Город Покров» обеспечить выплату заработной платы работникам,  отработавшим норму рабочего времени и выполнившим норму труда (трудовые обязанности) на уровне не ниже 4611 рублей в месяц, с учётом стимулирующих и компенсационных выплат, выплат осуществляемых за счёт средств бюджета муниципального образования «Город Покров», внебюджетных средств и средств, полученных от предпринимательской и иной, приносящей доход, деятельности.
2. Признать утратившим силу постановление главы города Покров от 04.02.2009 № 22 «Об оплате труда работников организаций бюджетной сферы муниципального образования «Город Покров».
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2011 года.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего отделом, главного бухгалтера централизованной бухгалтерии ФЭУ Е.Н. Кулакову.

Глава города

Е.П. Сас